
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2566/

Código da publicação: 2566

Data da emissão do comprovante: 17/06/2025 07:24:44

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 51/2019

N° do Processo/Ano: 271/2019

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 07/08/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/08/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/08/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 7.500,00
Objeto:
A presente dispensa de licitação tem por finalidade a contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de adesivagem e plotagem de veículos, nos padrões do Município de Ibaiti, em
atendimento as necessidades a Secretaria Municipal de Saúde de Ibaiti
Resumo:
Serviço de Plotagem em ambulâncias

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/08/2019 00:00:00 DISPENSA N° 51- 2019 PMI Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2566/pa-presente-dispensa-de-licitacao-tem-por-finalidade-a-contratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-de-adesivagem-e-plotagem-de-veiculos-nos-padroes-do-municipio-de-ibaiti-em-atendimento-as-necessidades-a-secretaria-municipal-de-saude-de-ibaitip/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e535b39b47daf670768bf85425f8fbe.pdf

